
 
 

UCHWAŁA NR LIX/519/2023 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Inowrocław 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 25 ust.4,6,7,8,10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.1) ), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 31 
lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz.U. nr 66 poz. 800 z późn. zm.2) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się wysokość zryczałtowanych diet przysługujących w ciągu miesiąca radnym rady Gminy 
Inowrocław, naliczanych od podstawy określonej w §2: 

1) dla przewodniczącego rady gminy – 100% 

2) dla wiceprzewodniczącego rady gminy- 80% 

3) dla przewodniczących stałych komisji rady gminy- 80% 

4) dla radnych nie wymienionych w pkt 1-3- 68% 

§ 2. Podstawą do obliczenia należnej diety jest wartość odpowiadająca 50% kwoty stanowiącej 2,4 krotność 
kwoty bazowej, o której mowa w art. 25 ust.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023r. poz. 40 z późn. zm.). 

§ 3. 1. Za nieobecność radnego na sesji dieta ulega zmniejszeniu każdorazowo o 30%. 

2. Za nieobecność radnego będącego członkiem danej komisji na posiedzeniach komisji dieta ulega 
zmniejszeniu 20%. 

3. W przypadku nieobecności radnego spowodowanej wypadkiem w drodze na posiedzenie sesji lub 
komisji, lub nieobecności w związku z pełnioną funkcją radnego, dieta przysługuje w pełnej wysokości. 

§ 4. 1. Należne diety przekazuje się na wskazane przez radnego konto bankowe w terminie ostatniego 
roboczego dnia danego miesiąca. 

2. Podstawą wypłaty diety są listy obecności na posiedzeniach. 

§ 5. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych według zasad określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalenia 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymieniowej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.40,572 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. nr 14, poz.1834. oraz  

Dz.U. z 2003. nr.33, poz.280 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3474



§ 7. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3474


	Uchwała

		2023-05-19T09:19:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




